
Osobní číslo: E18000230Jméno: Filip Truksa

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Otázky vedoucího:
1. Na str. 15 uvádíte, cit.: že „krátkodobé cizí zdroje bývají zpravidla levnější než dlouhodobé zdroje financování a cizí zdroje jsou
levnější než zdroje vlastní“. Vysvětlete, proč jsou cizí zdroje považovány za levnější?
Odpověděl

2. Píšete, že platforma Bankerat se zaměřuje na rizikovější půjčky. Jaký vykazují podíl nesplácených půjček?
Odpověděl

Poláček: Proč si myslíte, že u tohoto systému financování je úroková sazba vyšší než u bankovního financování?
Odpověděl s pomocí

Jáčová: Vysvětlete podíly u druhů financování u FO a PO (viz tabulka 1 na str. 24).
Odpověděl

Co nám říká koeficient navýšení u leasingu?
Neodpověděl

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: výborně

Členové státní zkušební komise:

doc. JUDr. Ing. Bohumil Poláček, Ph.D., MBA, LLM

Ing. Jitka Burešová, Ph.D.

PhDr. Ing. Helena Jáčová, Ph.D.

Ing. Magdalena Zbránková, Ph.D.

Ing. Petr Blaschke

Klasifikace: výborně

Datum obhajoby: 25. ledna 2022 předseda zkušební komise

doc. JUDr. Ing. Bohumil Poláček, Ph.D., MBA, LLM


